

Lipiany, 11.09.2009 r.

**UCZESTNICY
POSTĘPOWANIA**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wyłonienie wykonawcy zadania pt. „Budowa hali rekreacyjno-sportowej w Lipianach z finansowaniem inwestycji przez okres 14 lat”

Odpowiedzi na pytania wykonawców

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego w dniu 21 sierpnia 2009 r. na pytanie nr 21 dotyczące izolacji termicznej proszę o podanie ilości m² izolacji termicznej jaką należy przyjąć do wyceny instalacji wentylacyjnej z podziałem na izolację wełną mineralną gr. 30 mm o gr. 50 mm. Proszę także o uzupełnienie przedmiaru robót instalacji wentylacji.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający udzielając odpowiedzi w dniu 21.08.2009 r. (Ad. nr 21) zawarł wyczerpujące informacje na powyższe pytanie. Oferenci wini samodzielnie wyliczyć obmiar robót w tym zakresie.

Udzielona odpowiedź wiąże Wykonawców przy przygotowaniu ofert.

Burmistrz Lipian

inż. Krzysztof Ireneusz Boguszewski